別記第１号様式（第７条関係）

長岡市地域クラブ認定申請書

　　年　　月　　日

　長岡市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　長岡市地域クラブの認定を受けたいので、長岡市地域クラブの認定等に関する要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
	団体名

	活動種目

	対 象 者

	活動場所

	活動日
及び時間

	活動の
参加者数

	代 表 者
	氏 (ふ)　 (り)　 (が)名 (な)

	住　　所
	〒

	電話番号

	e-mail

	担 当 者
	氏 (ふ)　 (り)　 (が)名 (な)

	住　　所
	〒

	電話番号

	e-mail

	添付書類
	１　規約等の写し
２　役員、指導人材及び参加者の名簿
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]